
 

საქართველო 

აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №24  

                                                                                                        აბაშა, 2023 წლის   29  დეკემბერი 

 

,,აბაშის მუნიციპალიტეტის მერიის სამხედრო აღრიცხვის, გაწვევისა და მობილიზაციის სამსახურის 
დებულების დამტკიცების შესახებ“ აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის 28 თებერვლის 

№7 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების  თაობაზე 

 

 „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე  მუხლის პირველი პუნქტის ,,ბ“ 
ქვეპუნქტის შესაბამისად, აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:   

 მუხლი 1 

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს  ,,აბაშის მუნიციპალიტეტის მერიის სამხედრო აღრიცხვის, გაწვევისა და 
მობილიზაციის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
2023 წლის 28 თებერვლის № 7 დადგენილება.  

 

მუხლი 2 

  დადგენილება ამოქმედდეს 2024 წლის 1 იანვრიდან.   

 

 

 

აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის                                                                          

მოვალეობის შემსრულებელი:                                                                                       გელა ხოშტარია 

                                                                                                                  

 


